АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений № 85 от 30.12.2016

«О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона от 05 апреля 2013 г.

№44-ФЗ "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных муниципальных нужд"

15.10.2025                                                                                                                           № 90

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, администрация Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) осуществление каждым заказчиком своих полномочий самостоятельно:

конкурсы (открытый конкурс в электронной форме (далее - электронный конкурс), закрытый конкурс, закрытый конкурс в электронной форме (далее - закрытый электронный конкурс);

 аукционы (открытый аукцион в электронной форме (далее - электронный аукцион), закрытый аукцион, закрытый аукцион в электронной форме (далее - закрытый электронный аукцион);

запрос котировок в электронной форме (далее - электронный запрос котировок).»
Абзац 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:

 «2) наделение  Комитета по контролю в сфере закупок Волгоградской области, государственного казенного учреждения Волгоградской области  "Центр организации закупок" полномочиями соответственного органа и уполномоченного учреждения на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) способами, указанными в постановления Администрации Волгоградской области 27.01.2025 №38-п «О внесении изменений  некоторые постановления Администрации Волгоградской области и о признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Волгоградской области» и от 10 февраля 2015 г. №71-п "Об отдельных мерах по централизации закупок товаров, работ, услуг в Волгоградской области".»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию путем официального опубликования.
Глава Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области                                                                         Е.Н. Сербина